
П Р О Т О К О Л  № 33 

От заседание на Общински съвет Стара Загора, проведено  

на 26 ноември 2009 година 

 

ПО ТОЧКА 16 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Обявяване на имот, съставляващ УПИ І, в кв. 22 с. Xрищени община 

Стара Загора /бивше старо кино/ от публична общинска собственост, 

който е престанал да има предназначение по чл.3, ал.2, т.3 от ЗОС за 

частна общинска собственост. 

Румяна Присадашка - Председател на Надзорния 

съвет на ОбАП 

  

  Общинският съвет прие 

Р Е Ш Е Н И Е  №  644 
 

   На основание чл. 21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, чл.6, ал.1 от ЗОС, във 

връзка с чл.3, ал.2 от ЗОС, Общински съвет Стара Загора, РЕШИ: 

 ОБЯВЯВА за частна общинска собственост недвижим имот, 

находящ се в с. Хрищени, община Стара Загора, област Стара Загора, 

кадастрален район 501, имот № 246, съставляващ УПИ І, в кв. 22 по плана 

на село Хрищени, представляващ урегулиран поземлен имот, с площ, както 

следва: 

 - Обща площ от 465 кв.м.  

- сграда старо кино - масивна едноетажна, със застроена площ от 

186,59 кв.м,  построена на 01.01.1906 г., състояща се от киносалон и сцена, 

находяща се в цитирания урегулиран поземлен имот. 

Имотът е актуван с Акт за публична общинска собственост 

№7158/19.02.2008 г. на Община Стара Загора. 

  Гласуване: „за” – 41, против-няма, възд.се-няма 

  Приема се. 

 

 

        ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СТАРА ЗАГОРА 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ТЕНЧО РУКАНОВ 
 


